
 
 

 
 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | licitacoes@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 005/2020 

  

ERRATA Nº 001/2020 

 
1 – INTRODUÇÃO 

Errata do edital do Pregão Presencial SRP Nº 005/2020 é Registro de preços para futura e 
eventual aquisição parcelada de materiais de construção para manutenção e reparos em 
diversas secretarias do Município de Figueirópolis D’Oeste-MT, exclusivo para micro 
empresa e empresa de pequeno porte. Conforme Termo de Referência., em face de modificações 
extremamente necessárias, vem por meio deste, INFORMAR QUE: 

 

1. ONDE SE LÊ: 

 
10.          DO PROCEDIMENTO E DO JULGAMENTO 

10.1    No horário e local indicados no preâmbulo, será aberta a Sessão Pública de processamento deste 

Pregão Presencial, iniciando-se com o credenciamento dos interessados em participar do certame até 

as 08h:00 min. 

 

2. LEIA-SE:  

 
10.          DO PROCEDIMENTO E DO JULGAMENTO 

10.1    No horário e local indicados no preâmbulo, será aberta a Sessão Pública de processamento deste 

Pregão Presencial, iniciando-se com o credenciamento dos interessados em participar do certame das 

13h:30 até as 14h:00 min do dia 06/03/2020. 

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

 
3.1 - Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital. 
 

Figueirópolis D’Oeste – MT, 28 de fevereiro de 2020. 

 

 

__________________________________________ 

Eduardo Flausino Vilela 

Prefeito Municipal 

 

José Gomes Filho 

Pregoeiro 

mailto:licitacoes@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

